

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Skibsted Holding Langaa ApS

Søvej 13A, 8870 Langå

CVR-nr. 37 62 28 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Jette Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skibsted Holding Langaa ApS Søvej 13A 8870 Langå
	CVR-nr.: 37 62 28 42
	Stiftet: 14. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Kristensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Bredgade 10, 8870 Langå
Dattervirksomheder	Kronjysk Golf ApS, Randers Kronjysk Ejendoms Invest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i datterselskaber, herunder datterselskaber der driver virksomhed med salg af el-golfvogne og andet golfudstyr, samt formueinvestering og dermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 forventes at blive højere i datterselskaberne end i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-8.193	-7.893
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.493	-228.041
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-5.017	4.760
Øvrige finansielle omkostninger	764	-3.377
Resultat før skat	68.047	-234.551
Skat af årets resultat	3.080	0
Årets resultat	71.127	-234.551
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Disponeret fra overført resultat	-50.873	-351.551
Disponeret i alt	71.127	-234.551

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.531.934	1.451.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.531.934</u>	<u>1.451.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.531.934</u>	<u>1.451.441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.041	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.209
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.996	0
Tilgodehavender i alt	<u>48.037</u>	<u>62.209</u>
Likvide beholdninger	<u>5.380</u>	<u>485</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.417</u>	<u>62.694</u>
Aktiver i alt	<u>1.585.351</u>	<u>1.514.135</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.204.149	1.255.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.000
Egenkapital i alt	<u>1.376.149</u>	<u>1.422.022</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.000	88.113
Selskabsskat	28.202	0
Periodeafgrænsningsposter	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.202</u>	<u>92.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.202</u>	<u>92.113</u>
Passiver i alt	<u>1.585.351</u>	<u>1.514.135</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.606.573	114.000	1.770.573
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-351.551	117.000	-234.551
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.255.022	117.000	1.422.022
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.873	122.000	71.127
	50.000	1.204.149	122.000	1.376.149

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kapitalandele nom. 100.000 i Kronjysk Golf ApS er pantsat som sikkerhed for Sparekassen Kronjyllands engagement i Kronjysk Golf ApS. Engagementet udgør 831 t.kr. pr. 31. december.

Selskabet har lavet en tilbagetrædelseserklæring over for Sparekassen Djursland på eventuelt tilgodehavender i Kronjysk Golf ApS.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
